7, no valor de R$ 79.776,67 ( setenta e nove mil, setecentos e setenta e

11) 
seis reais e sessenta e sete centavos), acrescido de multa de lançamento
de oficio e de juros de mora, calculados até 31/10/2003, perfazendo um
crédito tributário total de R$ 196.545,77 (cento e noventa e seis mil
quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e sete centavos).

No procedimento de análise e verificação das informações declaradas
na DITR/1999 e dos documentos coletados no curso da ação fiscal,
conforme Termo de Constatação e Verificação fls. 08/09, a fiscalização
apurou as seguintes infrações: